HoBbIM 100% nonuactep 6e30NacHOCTb cneuoaeXxaa oaeXxaa 3allMTHanA ogexaa
€BPONeuCKOro CTuis KOMOMHE30H C CTOA4YMM BOPOTHUKOM

Onucanue

Buabl Kpaco4Hble paboyas ogexxaa KOMOMHE30Hb! 415 My)XX4uH paboTarT B 0CObbIX yC/I0BUAX, TO
OCHOBHbIE MpucrnocabanBaeT MyX4nHbl paboTaloT HOCUTL C A/IMHHBIMU pyKaBamu, 100% noamacTep TKaHb
3acTaBuUT Bac YyBCTBOBaTb Cebs CrIOKOVIHO v BbICTPO paboTaTsk .the paboyas ogexaa KOMOMHE30HbI CEpUN
VMET HOPMaJlbHbI CTU/Ib 3aKPY T /IEHHbIM BOPOTHUKOM, HOCUTb PE3NCTEHTHbIA XOJICT (OJ1yOPECLIEHTHbIV
TKaHW, 371aCTUYHBIV MOSC MOMOXET BaM HacTPOUTb pa3Mep B 3aBUCUMOCTUN OT HEOOXOAMMOCTY, AIMHHbIE
3acTexKn-mosiHum MBX 04eHb yA06HO, SPKME LUBETA M BbICOKas BUANMOCTb OTPaxaroLyasl 1eHTa SABASETCS
impotant 3Haku, koTopkle aaayT Worning apyrux .371o 6yaet nepxaTtb Bac B 6e30n1acHoCcTH ,

Kingloivg

SGS

ONTOBbIE NPOAAXMN hapdopa NPNBET-a UMEHHO

1 TunnpoaykTa JIOMUHECLIEHTHas cneuonexaa KombrnHesoH
2 Ctunb Het WH106

3 MecTo NponcxoXaeHns Kntam (MaTepuk)

4 neyaTb Wwenkorpadus / BblLUMBKA

5 MOQ 2000pcs

6 Obpasey LOCTYMHBIA
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dTuKeTKa / Tag
JioroTumn
Pasmep

uBeT

Mon

MaTephan

B COOTBETCTBMU C Balinum 3anpocom

B COOTBETCTBMU C Bawwinm 3anpocom
3xc-7XL

noboin LBeT nMmetoLuiics
Unisex

150-260gsm 100% xnonok, CVC, TC, 100% nonusctep
Cap>XeBOro Wn XOJICT TKaHM

Mol MOXXeM cenaTb OEM Kak 3anpocC KANEHTOB.

O6pasubl MOryT BbITb 3aBepLUeHbl B TedeHne 10 paboynx AHeNn nocae noayyYeHus 3apsga sblbopku.

Y Hac eCTb CBOS CMJIbHas KOMaHa 3aKynoK 19 BCEX MaTepuasibHbIX XEeNaHNIo 3aKa3ynka.
O6pa3ey MM gosKeH BbITb HYXXEH A1 MacCOBOro NPOM3BOACTRA.
MepyeHaalzepa ABNSETCA CynepBanidepa BCEro NpomM3BoacTBa.

npoBepKa COOTHOLLIEHNSA Haluen npodeccmoHansHon QC ans ceiny4mx npofyktos 100%.

YnakoBKa Kak 3arnpoc KJMeHTa.

015 0Trpy3KK, Mbl UIMEEM Hallle [10/Ir0CpPOYHOoe coorperate Bo3ayx / Kopabab rpy30BbiX areHTCTBO. OHU
rapaHTUPYIOT, Bbl MOXKETE NOJIy4YnThb TOBapbl ObICTPO 1 He3onacHo.

Ynakoska & Amp; lNepeBo3ka
*, MOPCKUM W BO3AYLLHbLIM CyA0X0ACTBa --- Mbl MOXXeM GUARANT Ha goctaBky 1wt /1 noan3ITUAEHOBBIN
naket, 25wt / 1carton!
*, KypbepCKOW nepeBo3Kovi rpy3a 4,18 obpa3uos --- DHL, FedEx, TNT, UPS, EMS, cneunanbHas 1mHns

* .samples byneTt AocTaBka B npeaenax 7-10days nocne npegonsiatbl

TpaHCnopTUPOBOYHbLIG YBeaoMaeHne byaeT oTrpaB/ieHo Bam no 31€KTPOHHOW MoYTe roc/ie Toro, Kak Ball
3aka3 bbls1 MorpyxeH.

ITOproBble TEPMUHbI

FOB, CNF, CIF

Cnocob onnaTsl

T/T,L/C,D/A

CpOK MocTaBKu

45-55days nocne nonyvyeHus onnaTtebl 3apaHee

MpumeHeHne

HedTW 1 rasa CTaHUMA, Lex, 4opora, 3a8oj

*Tabnuua pasmepos

Mo3nuwnsa / pasmep S
wupuHa 1/2 rpyab 55,5
1/2 Tanun CMArYeHsb! 42,5
1/2 Tanun pacTarnBaeTcs 54

1/2 cnpeHbs 61,5

59,5
45,5
57

64,5

63,5
48,5
61

67,5

XL

69
53,5
65
69,5

2XL

73
57
68
71,5

3XL

77
61
72
73,5

4XL

81
66
77
75,5

5XL

85
71,5
78
77,5



